




[bookmark: _GoBack]Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete
20/2019. (VIII.29.) önkormányzati rendelete

a pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 
53/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet módosításáról

Budaörs Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132. § (4) bekezdés g) pontjában kapott felhatalmazás alapján Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 8a. pontja szerinti feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
1. §
A pénzbeli és természetben nyújtott szociális ellátásokról szóló 53/2013. (XII.21.) önkormányzati rendelet (továbbiakban: R.) 13. § (2) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép:
„(2) A lakbértámogatás alapjául szolgáló lakbér felső mértéke 150 000 Ft. A támogatás havi összege 20 000 Ft.”
2. §
Az R.
a) 13. § (1) bekezdés c) pontjában a „250%-át” szövegrész helyébe a „350%-át” szöveg,
b) 17. § (1) bekezdésében 
ba) a „220%-át” szövegrész helyébe a „250%-át” szöveg, 
bb) a „300%-át” szövegrész helyébe a „400%-át” szöveg,
c) 17. § (2) bekezdésében a „négyszerese” szövegrész helyébe a „hatszorosa” szöveg,
d) 18. § (1) bekezdésében a „250%-át” szövegrész helyébe a „300%-át” szöveg,
e) 21. § (1) bekezdés b) pontjában 
ea) a „300%-át” szövegrész helyébe a „350%-át” szöveg, 
eb) a „410%-át” szövegrész helyébe a „450%-át” szöveg,
f) 24. § (2) bekezdés c) pontjában a „kétszeresét” szövegrész helyébe a „300%-át” szöveg,
g) 25. § (2) bekezdés b) pontjában 
ga) a „kétszeresét” szövegrész helyébe a „300%-át” szöveg, 
gb) a „háromszorosát” szövegrész helyébe „400%-át” szöveg,
h) 27. § (2) bekezdés a) pontjában a „170%-át” szövegrész helyébe a „200%-át” szöveg,
i) 27. § (2) bekezdés b) pontjában a „200%-át” szövegrész helyébe a „300%-át” szöveg,
j) 29. § (2) bekezdés d) pontjában a „110 ezer” szövegrész helyébe a „130 ezer” szöveg és
k) 37. § (1) bekezdésében a „három és félszeresét” szövegrész helyébe a „négyszeresét” szöveg
lép.
3. §
E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a folyamatban lévő ügyekre is alkalmazni kell.

Budaörs, 2019. augusztus 29. 





	Wittinghoff Tamás
polgármester
	dr. Bocsi István
jegyző







A 20/2019. (VIII.29.) önkormányzati rendelet 2019. augusztus 29. napján a Polgármesteri Hivatal (Budaörs, Szabadság út 134. sz.) hirdetőtábláján való kifüggesztéssel kihirdetésre került. 

dr. Bocsi István jegyző megbízásából:

Erdős Károlyné
irodavezető





3

